



DODÁVATEĽ:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRKBX

Dátum dodania : 26.01.2018
Dátum vyhotovenia Fa. : 31.01.2018
Dátum splatnosti : 10.02.2018
Forma úhrady : PP
Doprava p.Pekár
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

ODBERATEĽ:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko

FAX: schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO: 36349429

DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
Ev. č. Záznamu: 405/2018		
Došlo dňa:	05. 02. 2018	Registr. značka:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 180130	dat.pl.:18.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
008-51910BD	*DEN-Lepidlo MAMUT 290ml biele gold 500	1.000 ks	20	5.741	6.890	6.890
008-20202RL	*DEN-Silikon akryl. tmeľ 310ml biely 900	2.000 ks	20	3.158	3.790	7.580
060-1435378	H-Čistič PU peny 500ml TS100 500	1.000 ks	20	5.091	6.110	6.110
078-34402	*Hladítko s gumou 280x140 Festa karta-kuzma	1.000 ks	20	2.825	3.390	3.390
113-20383	N-hladítko plast. s gumou 140x280mm karta-kuzma	1.000 ks	20	4.775	5.730	5.730
292-1133732	*Utahovák EASY 150/75mm -karta kaiki	2.000 ks	20	9.158	10.990	21.980
292-1080204	Brúsny valec s 2brús.pásmi. } PEKAR	1.000 ks	20	4.408	5.290	5.290
292-1035543	Brúska vejarovitá zmo 80/50x20mm } PEKAR	1.000 ks	20	4.408	5.290	5.290
292-1135893	Vykružovák do dreva, hĺbka rezu 45mm PEKAR	1.000 sada	20	3.325	3.990	3.990
Náradie						
013-102025	N-Upínadlo gumové 8 ramien 500	1.000 ks	20	0.733	0.880	0.880
292-1034312	Držiaky batožiny 80cm-2ks/bal. PD POP GB	2.000 ks	20	1.041	1.250	2.500
008-57451asas	DEN-Penetrácia hĺbková 5l 500	2.000 ks	20	8.000	9.600	19.200
013-102157	*Soľ posypová 25kg Vansova, Gif	2.000 ks	20	5.500	6.600	13.200
62546227	PTH-Preklad KPP 2,75m 500	1.000 ks	20	20.633	24.760	24.760
004-06220ROH	*BAU-Jemná št.omietka VivaMaxima 25k 500	2.000 ks	20	4.158	4.990	9.980
004-21802LL	*BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pa 500	2.000 ks	20	3.250	3.900	7.800
070-ALU roh	ZS-Roh.lišta Al/sieťka 2,5m/50ks/bal 500	1.000 ks	20	0.800	0.960	0.960
004-08102LLU	*BAU-FlexUni Baumacol 25kg lep.zmes 500	2.000 ks	20	7.366	8.840	17.680
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	18.875	22.650	-22.650
***DL 180131	dat.pl.:18.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
070-Rohová lišta	*Profil omietací 36x36mm 2,75m /roh/ 500	4.000 ks	0	0.575	0.575	2.300
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	0	0.230	0.230	-0.230
***DL 180139	dat.pl.:19.01.2018	0.000	0		0.000	0.000

Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
300-910125015	Rezný kotúč Herman A46RBF 125x1,5x22	3.000	ks	20	0.800	0.960	2.880
300-910125010	Rezný kotúč Herman A46SBG 125x1,0x22	2.000	ks	20	0.800	0.960	1.920
300-910150020	Rezný kotúč Herman A36PBF150x2,0x22	2.000	ks	20	0.966	1.160	2.320
300-910150010	Rezný kotúč Herman A46SBF 150x1,0x22	3.000	ks	20	0.966	1.160	3.480
300-910230020	Rezný kotúč Herman A36PBF 230x2,0x22	3.000	ks	20	1.500	1.800	5.400
300-910230017	Rezný kotúč Herman A46SBF 230x1,7x22	2.000	ks	20	1.500	1.800	3.600
128-743036020	*Extr.polys.Styrodur 2800C 2cm/15,75 1250x600mm	2.250	m2	20	2.941	3.530	7.942
175-6300P30IR030	*Extrudovaný polystyrén 3cm /10,5m2 rovná hrana 1250x600mm	2.250	m2	20	3.325	3.990	8.977
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	20	5.475	6.570	-6.570
***DL 180213	dat.pl.:26.01.2018	0.000		0		0.000	0.000
078-70036	*Elektr.basic.2,5x300mm 10ks J506	1.000	ks	20	1.708	2.050	2.050
078-70033	*Elekt.rutil.ER 117 302x300mm 10ksE6	1.000	ks	20	1.750	2.100	2.100
078-70026	*Elekt.rutil.ER 117 2,5x300mm 10ksE6	1.000	ks	20	1.216	1.460	1.460
078-70021	*Elekt.rutil.ER 117 2,0x300mm 10ksE6	1.000	ks	20	1.300	1.560	1.560
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	20	1.075	1.290	-1.290
							178.460

Obdberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 0 %	2.07		2.07
DPH 20%	146.99	29.40	176.39
Celkom	149.06	29.40	178.46

"Prenesenie daňovej povinnosti"

Celkom k úhrade : 178.46 EUR

Slovom : stosedemdesiatosem + 0.46

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.
P.O. BOX 104, Kežbovska 23
971 01 PŘEVLIDZA
tel./fax: 046 / 542 70 39

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis